PREFEITURA
MUNI C I P A L

Boa
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N5 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, representada por seu Ordenador

de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do

art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEMZCE, resolve HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na

modalidade PREGÃO tipo ELETRÓNICO tombado sob o n° 2020.07.01.01-PE, em favor do(s)

vencedor(es), de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do

Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da(s) empresa(s):

l.CLICHE IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI, CNPJ N° 29.870.635/0001-21, venceu os itens
01,02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20,21,22, 23,24, 25, 26, 29,
30, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 57, 58, 61, 62,
64, 65, 66, 69, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 86, 87, 91, 92, 93 e 94, no valor global de R$ 88.567,50
(Oitenta e Oito Mil, Quinhentos e Sessenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos).

2. F.HELIO FERREIRA PONTES -  ME, CNPJ N° 26.393.753/0001-06, venceu os itens 15, 27,

28, 33, 34, 53, 55, 56, 59, 60, 63, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 84, 85, 88, 89, 90, 95, 96,

97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107 e 108, no valor global de RS 33.953,58 (Trinta e

Três Mil, Novecentos e Cinquenta e Três Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

Boa Viagem/CE, 02 de^Setembro de 2020.

JOSE RONALDt>^ARROS<íALVAO
Ordenadtír de Despesas daTsçcretaria de Saúde

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

vvtwv. boaviagem.ce.gov. br